CÓDIGO DO CERTIFICADO: W819N-NX78C-A6MW1-09QX6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W819N-NX78C-A6MW1-09QX6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO À SAÚDE NO
COMBATE À DENGUE NO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA - PARANÁ: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de LETICIA PIRES PADILHA , FABIANA PAIZANY PAZ E RAQUEL DO
CARMO MOCELIM foi aprovado no II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá
acontecer no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão